continuidade do credenciamento de hortifruti para suprir as necessidades das diversas 
secretarias do município de Iraquara – Ba, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021, para 
suprir as demandas do município pelo período de 12 (meses) o valor será de R$ 123.225,10 

(cento e vinte e três mil, duzentos e vinte e cinco reais e dez centavos). Data de assinatura: 08 
de dezembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL.